

Årsredovisning
för
Hemfisk i Sverige AB
556726-3560

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christian Eggert, Styrelseledamot
2025-05-26

Styrelsen och verkställande direktören för Hemfisk i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver fisk och skaldjurssförsäljning från bil och genom två hemsidor samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Järfälla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har fortsatt satsat mycket annonseringskostnader för att etablera sin två hemsidor under året. Webbeförsäljningen har ökat och hemförsäljningen minskat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	13 598	12 541	8 695	10 310
Resultat efter finansiella poster	-216	678	607	708
Soliditet (%)	7	60	48	40
Balansomslutning	3 304	1 593	1 912	2 119

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	323 483	534 123	957 606
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		534 123	-534 123	0
Årets resultat			-215 793	-215 793
Belopp vid årets utgång	100 000	357 606	-215 793	241 813

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	357 606
årets förlust	-215 793
	141 813
disponeras så att	
	0
i ny räkning överföres	141 813
	141 813

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 597 947	12 540 912
Övriga rörelseintäkter		27 733	60 736
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 625 680	12 601 648
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 458 626	-6 041 670
Övriga externa kostnader		-4 308 731	-2 375 043
Personalkostnader	2	-3 023 857	-3 437 746
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 202	-31 819
Övriga rörelsekostnader		-4 717	-8 017
Summa rörelsekostnader		-13 805 133	-11 894 295
Rörelseresultat		-179 453	707 353
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		156	348
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 496	-29 409
Summa finansiella poster		-36 340	-29 061
Resultat efter finansiella poster		-215 793	678 292
Resultat före skatt		-215 793	678 292
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-144 169
Årets resultat		-215 793	534 123

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	44 338
Summa materiella anläggningstillgångar		0	44 338
Summa anläggningstillgångar		0	44 338
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 110 709	787 108
Summa varulager		2 110 709	787 108
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		475 474	139 135
Övriga fordringar		34 822	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		81 159	71 520
Summa kortfristiga fordringar		591 455	210 655
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		601 851	550 625
Summa kassa och bank		601 851	550 625
Summa omsättningstillgångar		3 304 015	1 548 388
SUMMA TILLGÅNGAR		3 304 015	1 592 726

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

357 606

323 483

Årets resultat

-215 793

534 123

Summa fritt eget kapital

141 813

857 606

Summa eget kapital

241 813

957 606

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 527 496

156 804

Skatteskulder

13 456

58 617

Övriga skulder

355 581

277 681

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

165 669

142 018

Summa kortfristiga skulder

3 062 202

635 120

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 304 015

1 592 726

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	6	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	719 957	854 027
Försäljningar/utrangeringar	-136 223	-134 070
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	583 734	719 957
Ingående avskrivningar	-675 619	-754 626
Försäljningar/utrangeringar	101 087	110 826
Årets avskrivningar	-9 202	-31 819
Utgående ackumulerade avskrivningar	-583 734	-675 619
Utgående redovisat värde	0	44 338

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	750 000	750 000
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	790 000	790 000
	790 000	790 000

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-05-24

Christian Eggert
Christian Eggert
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-26

Robert Malmer
Robert Malmer
Auktoriserad revisor
